
ADIAM 67 LE RÉSEAU DES ÉTABLISSEMENTS D'ENSEIGNEMENT ARTISTIQUE DU BAS-RHIN
 EVOLUTION DES EFFECTIFS PAR FAMILLES

AOUT 2018 

2003/04 2004/05 2005/06 2006/07 2007/08 2008/09 2009/10 2010/11 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 2016/17

Bois 2523 2457 2423 2438 2520 2519 2647 2588 2688 2615 2579 2443 2383 2309

Cuivres 512 532 513 559 550 561 588 629 663 760 741 705 712 738

Percussion 793 851 912 997 1022 988 915 980 1082 1223 1267 1322 1241 1202

Cordes frottées 878 887 900 920 924 990 1025 1012 1097 1111 1216 1101 1081 1171

Cordes pincées 1578 1894 2017 2133 2369 2329 2472 2685 2803 2885 2917 2870 2728 2722

Claviers 3158 3224 3266 3299 3313 3335 3298 3374 3521 3460 3588 3483 3464 3396

Accordéon - chant 519 568 602 574 685 666 659 677 760 873 819 813 807 865

Danse 1201 2077 2131 1820 1522 1154 2156 2068 2511 2662 2868 2868 3067 3110

Arts plastiques 309 281 314 282 292 318 324 334 320 272

Théâtre 80 100 150 158 141 254 170 186 218 297

Cirque 51 60

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

1000

1100

1200

1300

1400

1500

1600

1700

1800

1900

2000

2100

2200

2300

2400

2500

2600

2700

2800

2900

3000

3100

3200

3300

3400

3500

3600

3700

3800

Claviers

Cordes pincées

Danse

Bois

Percussion

Cordes frottées

Accordéon - chant

Cuivres

Arts plastiques

Théâtre

Cirque

EVOLUTION DES EFFECTIFS ELEVES PAR FAMILLES 
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